ce’\Lsttz

Uugta™ SJ
pC-tct™u

YTBepxgato:
[eHelianbHbIl

HOE ABEHAOUATWAHEBHOE MEHIO LUKOJ/1bHbIX
ONA OBYYAKOLWWNXCA 1-4 K/TACCOB
(C ABYXCMEHHbIM PEXXUMOM PABOTbI)
AO"KOMBUHAT LUKOJIbHOIO MNTAHUA-TNTOBY C»
1HEQENA

JEHb: MOHEAENBHNK
HEAENS: MEPBAS
CE30H: 3UIMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 780 11net
Macca
HANMEHOBAHWE BIFOOA nopumi
ByTepbpoabl € CbipoM 40
Kalla MofioyHaa pucosas ¢ Maciom 150
Mtope (pykTOBOE 125
Yali ¢ caxapom 200
WTtoro
JOEHb: BTOPHUK
HELENA: MEPBAA
CE3OH: 3VIMHE-BECEHHUIA
BO3PACTHAA KATEIOPNA: ¢ 7m0 11net
v Macca
HANMEHOBAHWE BJTFOA nopLui
MyaUHT 13 NTULbI C COYCOM 90
MakapoHHble U3Lenns 0TBapHble 180
HanuTtok u3 arog 200
Xneb NieHNYHbIN 30
MToro
LOEHb: CPEOA
HELENA: NMEPBAA
CE30H: 3VIMHE-BECEHHUIA
BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 700 Npet
Macca
HANMEHOBAHWE BTIOAA nopuuii
dunwbonbl B coyce 120
Mope kapTothensHoe 150
JInmoHag, gomaLlHwia 200
Xneb nieHNYHbIN 30

NToro

Muuwesble BewecTsa (I)

b X Yy
4,89 3,32 15
5,99 6,6 45,17

0 0 13,75

0,2 0,02 15
11,08 9,94 88,92

Muwesble BewecTsa (r)

b X Yy
17,91 3.8 10,55
6,98 5,39 44,5
0,07 0,02 24,44

2,4 0,3 15
27,36 9,51 94,49

MuuwieBble BewecTsa (r)

b X Yy
14,16 9,48 10,08
3,15 6,75 21,9

18
2,4 0,3 15
19,71 16,53 64,98

3L (kkan)
110
264
55
61
490

3L, (kkan)
150
255
100
72
577

3L (kkan)
193
163
113
72
541

0OCbIX

No

peuenTypsbl
3
Tab 4

685

No
peuernypbl
aKT
516
aKT

No
peuenTypsl
aKT
520
aKT



JEHb: YETBEPI
HEAENS: MEPBASA
CE30H: 3UIMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 700 11net

HAMMEHOBAHWE B/IOOA

3anekaHKa TBOPOXHas C COyCOM
Yali ¢ caxapom

Bynouka WkonbHas

WTtoro

JEHb: MATHULA
HEOENS:NEPBASA
CE30H: 3UMHE-BECEHHUN

BO3PACTHAA KATEIOPWA: ¢ 7po 1lnet

HAMMEHOBAHWE BJ/TIO0A

BUTOYKM € coycom
Puc NpunyLLEHHBIRA
HanuTok u3 arog
Xneb NeHNYHbIR
MToro

JEHb: CYBBEOTA
HEAENS: NEPBAS
CE30H: 3UMHE-BECEHHWI

BO3PACTHAA KATEIOPUA: ¢ 7 o 11 net

HANMEHOBAHWE B/TIOOA
Kalla MonoYHas nileHnYHas ¢ MaciioM u

hpyKTamm
KodheiHblii HaNnUTOK

Bynouka TBOpPOXHas
NToro

CpefHee 3HadeHwe 3a Nepuog;

Macca
nopuui
200
200
100

Macca
nopumi
90
180
200
30

Macca
nopuuii

230
200
70

Muuiesble BewecTsa (r)

b X Yy
28,13 10,55 30,74
0,2 0,02 15
4,1 16 26,4
32,43 12,17 72,14

Muuwesble BewecTsa (r)

b X Yy
8,83 8,3 11,04
4,46 52 46,7
0,07 0,02 24,44

24 0,3 15
15,76 13,82 97,18

MuuweBble BewlecTsa (r)

b X Yy
9,57 6,79 51,63
1,48 1,28 22,46
10,85 4,18 30,31
219 12,25 104,4
21,37 12,37 87,02

- CornacHo CaHlMuH 2.3/2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXXHbl U3MEHEHWUS B MEHIO

3L, (kkan)
365
61
128
554

3L, (kkan)
157
251
100
72
580

3L, (kkan)

279
108
173
560

550

No
peuenTypsl
31
685
428

No
peuenTypsbl
451
512
aKT

No
peuenTypbl

Tabn 4
aKT
786



YTBepxaar:
idu/r eHepasbHbIii.

PHOE ABEHAAUATWAHEBHOE MEHIO LUKOJIbHbIX
ONA OBYYARKOWNXCA 1-4 KNACCOB
(C ABYXCMEHHbBIM PEXXVMMOM PABOTbI LUKOJT)

2HEOENA
OEHb: MOHEAENBHNK
HELENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHIWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: C7 40 11 NET
Macca Muuwesble BewecTsa (r)
HANMEHOBAHWE BNOA nopuui b X Yy
MTuya, TyweHHasa B coyce 90 11,43 10,23 2,74
MakapoHHble N3fennsa oTeapHble 180 6,98 5,39 44,5
HanuTok 13 srog 200 0,07 0,02 24,44
Xneb nieHUYHbIN 30 2,4 0,3 15
MToro 20,88 15,94 86,68
OEHb: BTOPHUK
HELENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHIWI
BO3PACTHAA KATEIOPUNA: C7 40 11 NET
Macca Muuiesble BeulecTsa (I)
HANMEHOBAHWVE BNIOOA nopuwmi b X Yy
MnoB n3 maca 270 19,17 15,58 42 .99
HanuTok 13 cyxothpyKToB 200 0,6 0,06 29,79
Xneb MweHNYHBbIN 30 2,4 0,3 15
NToro 22,17 15,94 87,78
OEHb: CPEJA
HELENA: BTOPAA
CE30H: 3UMHE-BECEHHIWI
BO3PACTHAA KATEIOPUA: C7 40 11 NIET
Macca Muuwesble BewecTsa (I)
HANMEHOBAHWE BNIOOA nopuui b X Yy
Kalla Mono4yHasa rnieHHas ¢ Macsiom 150 6,46 6,74 34,51
Yain ¢ caxapom 200 0,2 0,02 15
MyuyHoe nsgenve 50 5 10,18 22,06
Miope dpykTOBOE 125 0 0 13,75
nToro 11,66 16,94 85,32

3L, (kkan)
149
255
100
72
576

3L, (kkan)
388
124
72
584

3L, (kkan)

215
61
173
55

504

No

peuenTypbl
aKT
516
aKT

No

peuenTypsbl
265
aKT

Ne
peuenTypbl
Tab 4
685
aKT



JEHb: UETBEPI

HEOENSA: BTOPASA

CE30H: 3UMHE-BECEHHWIA

BO3PACTHASI KATEIOPWSA: C 7 A0 11 IET

Macca
HAVMMEHOBAHWE B0 OA nopumi
BUTOUYKM M3 NTULLI C COYCOM 90
Kalua rpeyHeBas BA3Kas 180
HanuTok 13 arof 200
Xneb nweHNYHbIRA 30

NToro

OEHb: NATHULA

HEOENSA: BTOPAS

CE30H: 3UMHE-BECEHHUI

BO3PACTHAA KATEFOPUSA: C7 0 11 NET

Macca

HANMEHOBAHWE BTIOOA nopuwui
BapeHuKM ¢ TBOPOrom € COYycoM 200
Yaii ¢ caxapom ¥ IMMOHOM 200
bynouka MmonoyHas 100

NTtoro

JEHb: CYBBEOTA

HEJENSA: BTOPAS

CE30H: 3UMHE-BECEHHWW
BO3PACTHAS KATEFOPUSA: C7 401 1ET

Macca
HAVMMEHOBAHWE B0 4A nopuwui
ByTepbpogbl ¢ Cbipom 50
Cyn MOMIOYHbIN C Nanwioi foMaLlHen 250
Kakao ¢ MOJIOKOM 200

NT1oro

CpefiHee 3HaueHue 3a nepuoa;

Muwesble BewecTaa (r)

b

.14,58

5,55
0,07
24
22,6

X
9,68
6,01
0,02

0,3

16,01

Yy
8,94
25,01
24,44
15
73,39

Muwesble BewecTsa (r)

b
18,2
0,26

8,8
27,26

X
4,6
0,03
2,2
6,83

Yy
76,3
15,25
50,3

141,85

Muuesble BewecTsa (r)

b
6,26
5,63
3,87

15,76

20,06

X

4,99
4,98

31

13,07

14,12

Yy
23,23
20,03
25,17
68,43

90,58

- CornacHo CaHlMuH 2.3/2.4.3590-20 n.8.1.4, n.8.1.5 BO3MOXHbl U3MEHEHUS B MEHIO

3L, (kkan)
190
176
100
72
538

3L, (kkan)
390
64
128
582

3L, (kkan)
164
198
145
507

548,5

No
peuenTypbl
aKT
510
aKT

No
peuenTypbl
aKT
686
779

No
peuenTypbl
3
160
693



