ДОКУМЕНТОВ

Утверждаю: Генефальный д АО УКШП-У Косых ПРИМЕРНОЕ ДВЕНАДЦАТИДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ (С ДВУХСМЕННЫМ РЕЖИМОМ РАБОТЫ) АО"КОМБИНАТ ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ-ГЛОБУС»

1 НЕДЕЛЯ

день: понедельник неделя: первая

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7до 11лет

		Пище	вые вещест			
	Macca				7	Nº
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Бутерброды с сыром	40	4,89	3,32	15	110	3
Каша молочная рисовая с маслом	150	5,99	6,6	45,17	264	Таб 4
Пюре фруктовое	125	0	0	13,75	55	
Чай с сахаром	200	0,2	0,02	15	61	685
Итого		11,08	9,94	88,92	490	

ДЕНЬ: ВТОРНИК НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7до 11лет

		Пищевые вещества (г)				
	Macca				7	No
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Пудинг из птицы с соусом	90	17,91	3,8	10,55	150	акт
Макаронные изделия отварные	180	6,98	5,39	44,5	255	516
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		27,36	9,51	94,49	577	

ДЕНЬ: СРЕДА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7до 11лет

		Пищевые вещества (г)				
	Macca				1	N₂
наименование блюда	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Фишболы в соусе	120	14,16	9,48	10,08	193	акт
Пюре картофельное	150	3,15	6,75	21,9	163	520
Лимонад домашний	200			18	113	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		19,71	16,53	64,98	541	

ДЕНЬ: ЧЕТВЕРГ НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7до 11лет

		Пищ	евые вещест			
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	Масса порций	Б	Ж	у	ЭЦ (ккал)	№ рецептуры
Запеканка творожная с соусом	200	28,13	10,55	30,74		31
Чай с сахаром	200	0,2	0,02	15	61	685
Булочка школьная	100	4,1	1,6	26,4	128	428
Итого		32,43	12,17	72,14	554	

ДЕНЬ: ПЯТНИЦА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7до 11лет

		Пищ	евые вещест			
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	Масса порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	№ рецептуры
Биточки с соусом	90	8,83	8,3	11,04	157	451
Рис припущенный	180	4,46	5,2	46,7	251	512
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		15,76	13,82	97,18	580	

ДЕНЬ: СУББОТА НЕДЕЛЯ: ПЕРВАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: с 7 до 11 лет

		Пищ	евые вещест			
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	Масса порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	№ рецептуры
Каша молочная пшеничная с маслом и						
фруктами	230	9,57	6,79	51,63	279	табл 4
Кофейный напиток	200	1,48	1,28	22,46	108	акт
Булочка творожная	70	10,85	4,18	30,31	173	786
Итого		21,9	12,25	104,4	560	

Среднее значение за период:

21,37

12,37

87,02

550

- Согласно СанПин 2.3/2.4.3590-20 п.8.1.4, п.8.1.5 возможны изменения в меню

Concache to 1000 a zeluyen +3"

Consciplination of the constitution of the constitutio

Утверждаю: Генеральный директору 22 207 АО КШП-Глобу В Косых

ПРИМЕРНОЕ ДВЕНАДЦАТИДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ЗА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 1 - 4 КЛАССОВ (С ДВУХСМЕННЫМ РЕЖИМОМ РАБОТЫ ШКОЛ) 2НЕДЕЛЯ

ДЕНЬ: ПОНЕДЕЛЬНИК НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО 11 ЛЕТ

	Macca	Пищевые вещества (г)				No
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Птица, тушенная в соусе	90	11,43	10,23	2,74	149	акт
Макаронные изделия отварные	180	6,98	5,39	44,5	255	516
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		20,88	15,94	86,68	576	

ДЕНЬ: ВТОРНИК НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО 11 ЛЕТ

	Macca	Пищевые вещества (г)				No
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Плов из мяса	270	19,17	15,58	42,99	388	265
Напиток из сухофруктов	200	0,6	0,06	29,79	124	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		22,17	15,94	87,78	584	

ДЕНЬ: СРЕДА НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО 11 ЛЕТ

	Macca	Пищ	евые вещест	ļ	No	
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Каша молочная пшенная с маслом	150	6,46	6,74	34,51	215	Таб 4
Чай с сахаром	200	0,2	0,02	15	61	685
Мучное изделие	50	5	10,18	22,06	173	акт
Пюре фруктовое	125	0	0	13,75	55	
Итого		11,66	16,94	85,32	504	

ДЕНЬ: ЧЕТВЕРГ НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО 11 ЛЕТ

	Macca	Пищ	евые вещест		No	
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Биточки из птицы с соусом	90	.14,58	9,68	8,94	190	акт
Каша гречневая вязкая	180	5,55	6,01	25,01	176	510
Напиток из ягод	200	0,07	0,02	24,44	100	акт
Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72	
Итого		22,6	16,01	73,39	538	

ДЕНЬ: ПЯТНИЦА НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО 11 ЛЕТ

	Macca	Пищевые вещества (г)				No
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Вареники с творогом с соусом	200	18,2	4,6	76,3	390	акт
Чай с сахаром и лимоном	200	0,26	0,03	15,25	64	686
Булочка молочная	100	8,8	2,2	50,3	128	779
Итого		27,26	6,83	141,85	582	

ДЕНЬ: СУББОТА НЕДЕЛЯ: ВТОРАЯ

СЕЗОН: ЗИМНЕ-ВЕСЕННИЙ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ: С 7 ДО11ЛЕТ

	Macca	Пищ	Пищевые вещества (г)			No
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	порций	Б	Ж	У	ЭЦ (ккал)	рецептуры
Бутерброды с сыром	50	6,26	4,99	23,23	164	3
Суп молочный с лапшой домашней	250	5,63	4,98	20,03	198	160
Какао с молоком	200	3,87	3,1	25,17	145	693
Итого		15,76	13,07	68,43	507	

Среднее значение за период:

20,06

14,12

90,58

548,5

⁻ Согласно СанПин 2.3/2.4.3590-20 п.8.1.4, п.8.1.5 возможны изменения в меню